
"Nëse nuk e ndërton 
ëndrrën tënde, dikush do 
t’ju punësojë për t’i 
ndihmuar në ndërtimin e 
ëndrrës së tij”.  
  
Tony Gaskins 
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Paçi shëndet dhe suksese, në punë e në jetë!

http://www.union-business.de/

